




INDEX
06_11  Eco Textile

12 _43  Casual Summer &
              Sportswear

44_45   Special Sublimation

46_73   Casual Winter

74_101 Accessories



 
Algodón orgánico, el algodón de 
nuestros ancestros, cultivado usando 
métodos sostenibles con impacto 
bajo para el medio ambiente. La no 
utilización de insecticidas, fertilizantes 
u otros productos químicos en el 
proceso de hilado y producción da 
como resultado un tejido cómodo, 
100% derivado de plantas e 
hipoalergénico, de alta sostenibilidad 
en la cadena de suministro, en un tono 
natural que reivindica la agricultura 
tradicional.

Organic cotton, the cotton of our 
ancestors, grown using sustainable 
methods with low impact on the 
environment. The non-use of 
insecticides, fertilizers or other 
chemicals in the yarn and production 
processes results in a comfortable 
fabric, 100% plant-derived and 
hypoallergenic, in a natural weave that 
claims traditional agriculture. 

Los restos de algodón de los procesos 
de fabricación, junto con los de 
productos que han llegado al final de 
su vida útil, cobran una nueva vida. 
Surge una pregunta: ¿el resultado de 
la recuperación del algodón da como 
resultado un tejido de calidad? La 
respuesta es SÍ, conservando recursos 
naturales y reduciendo la cantidad 
de residuos generados. Además, el 
algodón regenerado mantiene las 
propiedades de suavidad al tacto.

Cotton waste from manufacturing 
processes, together with that from 
products that have reached the end 
of their lifespan, takes on a new life. A 
question arises: Does cotton recovery 
result in a quality fabric? The answer 
is YES, preserving natural resources 
and reducing the amount of waste 
generated. In addition, regenerated 
cotton keeps the properties of soft 
touch.



environmentally conscious clothing

El RPET o PET reciclado es un material 
elaborado a partir de la reutilización 
del PET, un plástico usado, sobre 
todo, en la fabricación de botellas 
y otros envases para bebidas. 
Mediante procesos industriales los 
residuos de PET se reciclan, dando 
como resultado el RPET, cuya huella 
de carbono (emisiones de CO2 a la 
atmósfera) se reduce drásticamente. 
De esta manera, una simple botella de 
plástico se convierte en un resistente 
material con multitud de aplicaciones 
y funcionalidades. Nos encontramos 
pues ante un compuesto de origen 
reciclado y, a su vez, reciclable.

RPET or recycled PET is a material made 
from the reuse of PET, a kind of plastic 
present, mainly in the manufacture 
of bottles and other packaging for 
drinks. Through industrial processes, 
PET waste is 100% recycled, resulting 
in rPET, whose carbon footprint (CO2 
emissions into the atmosphere) is 
drastically reduced. In this way, a 
simple plastic bottle becomes a 
resistant material with a multitude of 
applications and functionalities. This 
is, at the same time, a recycled and 
recyclable compound. 







TECHNICAL 
RPET
FABRIC

ECO
textile

04 01 02 03 19

135 gsm.

RPET FABRIC  
TECHNICAL

FABRIC BREATHABLE

CREASE FREE
WHITE COLOUR

SUITABLE
FOR SUBLIMATION UNISEX

Tecnic 
Markus

6461
 XS, S, M, L, XL, XXL�  80 / 10 
 Print Code: F(6), M, N(8), O, P, R

Camiseta Adulto. 100% Poliéster RPET 135 g/ m2. Transpirable.

T-Shirt Adulto. 100% Poliéster RPET 135 g/ m2. Respirável.

06



TECHNICAL 
RPET
FABRIC

06 19 02 01 03 04

ECO
textile

180 gsm.

RPET FABRIC  
TECHNICAL

FABRIC BREATHABLE

CREASE FREE WHITE COLOUR
SUITABLE

FOR SUBLIMATION UNISEX

Dekrom
6755

 S, M, L, XL, XXL�  60 
 Print Code: F(6), N(8), O, P, R

Polo. 100% Poliéster RPET 180 g/ m2. Transpirable.

Polo. 100% Poliéster RPET 180 g/ m2. Respirável.

07



RPET
FABRIC

U
N

IS
EX

02 0608 04
POUCH

INCLUDED

ECO
textile

Rostol
6757

 S, M, L, XL, XXL�  15 
 Print Code: N(8), P

RPET FABRIC LIGHTWEIGHT &
WARM GARMENT

WATER & WIND
RESISTANT

UNISEX

Chaleco. 100% Poliéster RPET. Resistente al Viento y al Agua. Funda RPET Incluida.

Colete. 100% Poliéster RPET. Resistente ao Vento e á Água. Bolsa RPET Incluída.

08



RPET
FABRIC U

N
IS

EX

02 08 06 04

POUCH
INCLUDED

ECO
textile

Mitens
6756

 S, M, L, XL, XXL�  15 
 Print Code: N(8), P

RPET FABRIC LIGHTWEIGHT &
WARM GARMENT

WATER & WIND
RESISTANT

UNISEX

Chaqueta. 100% Poliéster RPET. Resistente al Viento y al Agua. Funda RPET Incluida.

Casaco. 100% Poliéster RPET. Resistente ao Vento e á Água. Bolsa RPET Incluída.

09



19 08 04 03 02

ECO
textile

O
RG

AN
IC

 
C

O
TT

O
N

150 gsm.150 gsm.
Organic Color
6760

Organic 
Natural

6630
 S, M, L, XL, XXL�  100 
 Print Code: F(6), N(8), O, P

 S, M, L, XL, XXL�  100 
 Print Code: F(6), M, N(8), O, P

Camiseta Adulto “keya”. 100% Algodón Orgánico, Single Jersey 150 g/ m2.

T-Shirt Adulto “keya”. 100% Algodão Orgânico, Single Jersey 150 g/ m2.

Camiseta Adulto “keya”. 100% Algodón Orgánico, Single Jersey  150 g/ m2.

T-Shirt Adulto “keya”. 100% Algodão Orgânico, Single Jersey  150 g/ m2.

10



02 19 03 13

ECO
textile

UNISEX

RE
C

YC
LE

D
 

C
O

TT
O

N

Vienna
6758

15
0 

gs
m

.

RECYCLED COTTON

 S, M, L, XL, XXL�  100 / 10 
 Print Code: F(6), N(8), O, P

Camiseta Adulto. Algodón Reciclado, Single Jersey 150 g/ m2.

T-Shirt Adulto. Algodão Reciclado, Single Jersey 150 g/ m2.

11



06 07 19 03 04 05

02

150 gsm.
	 100% COTTON

Premium
4481

Premium
4482

 S, M, L, XL, XXL�  100 / 10 
 Print Code: F(6), N(8), M, O, P

 S, M, L, XL, XXL�  100 / 10 
 Print Code: F(6), N(8), O, P

Camiseta Adulto Blanca. 100% Algodón Ring Spun, Single Jersey  150 g/ m2.

T-Shirt Adulto Branca. 100% Algodão Ring Spun, Single Jersey 150 g/ m2.

Camiseta Adulto Color. 100% Algodón Ring Spun, Single Jersey 150 g/ m2.

T-Shirt Adulto Côr. 100% Algodão Ring Spun, Single Jersey 150 g/ m2.

12



05 23 07 03 08 82 0262 06 19 21 04 42

10
0%

 
C

O
TT

O
N

 
th

e 
be

st
 se

lle
r

MC150
5856

MC150
5857

15
0 

gs
m

.

 S, M, L, XL, XXL, 3XL�  100 / 10 
 Print Code: F(6), N(8), O, P  S, M, L, XL, XXL, 3XL�  100 / 10 

 Print Code: F(6), N(8), M, O, P

Camiseta Adulto Color “keya”. 100% Algodón Ring Spun, Single Jersey 150 g/ m2.

T-Shirt Adulto Côr “keya”. 100% Algodão Ring Spun, Single Jersey 150 g/ m2.
Camiseta Adulto Blanca “keya”. 100% Algodón Ring Spun, Single Jersey 150 g/ m2.

T-Shirt Adulto Branca “keya”. 100% Algodão Ring Spun, Single Jersey 150 g/ m2.

13



19 05 04 0703 11 0221 0719 0306 0804 6205 0223

10
0%

 
C

O
TT

O
N

13
5 

gs
m

.

15
0 

gs
m

.

YC150
5873

 XS (5-6), S (7-8), M (10-11), L (12-13), XL 

(14-15)�  100 / 10 
 Print Code: F(6), N(8), M, O, P

YC150
5874

 XS (5-6), S (7-8), M (10-11), L (12-13), XL 

(14-15)�  100 / 10 
 Print Code: F(6), N(8), O, P

Hecom
4200

 4-5, 6-8, 10-12�  100 / 10 
 Print Code: F(6), N(8), M, O, P

Hecom
4198

 4-5, 6-8, 10-12�  100 / 10 
 Print Code: F(6), N(8), O, P

Camiseta Niño Blanca “keya”. 100% Algodón Ring Spun, Single Jersey 150 g/ m2.

T-Shirt Criança Branca “keya”. 100% Algodão Ring Spun, Single Jersey 150 g/ m2.

Camiseta Niño Color “keya”. 100% Algodón Ring Spun, Single Jersey 150 g/ m2.

T-Shirt Criança Côr “keya”. 100% Algodão Ring Spun, Single Jersey 150 g/ m2.

Camiseta Niño Blanca. 100% Algodón Ring Spun, Single Jersey 135 g/ m2.

T-Shirt Criança Branca. 100% Algodão Ring Spun, Single Jersey 135 g/ m2.

Camiseta Niño Color. 100% Algodón Ring Spun, Single Jersey 135 g/ m2.

T-Shirt Criança Côr. 100% Algodão Ring Spun, Single Jersey 135 g/ m2.

14



21 19 06 04 05 23

07 03 22 08 62 02

100% 
COTTON

150 gsm.

WCS150
5868

 S, M, L, XL, XXL�  100 / 10 
 Print Code: F(6), N(8), O, P

WCS150
5867

 S, M, L, XL, XXL�  100 / 10 
 Print Code: F(6), N(8), M, O, P

Camiseta Mujer Color “keya”. 100% Algodón Ring Spun, Single Jersey 150 g/ m2.

T-Shirt Mulher Côr “keya”. 100% Algodão Ring Spun, Single Jersey 150 g/ m2.

Camiseta Mujer Blanca “keya”. 100% Algodón Ring Spun, Single Jersey 150 g/ m2.

T-Shirt Mulher Branca “keya”. 100% Algodão Ring Spun, Single Jersey 150 g/ m2.

15



06 19 21 04 42 05 23

07 03 11 08 62 02

WCS180
5869

 S, M, L, XL, XXL�  100 / 10 
 Print Code: F(6), N(8), M, O, P

WCS180
5870

 S, M, L, XL, XXL�  100 / 10 
 Print Code: F(6), N(8), O, P

10
0%

 
C

O
TT

O
N

18
0 

gs
m

.

Camiseta Mujer Color “keya”. 100% Algodón Ring Spun, Single Jersey 180 g/ m2.

T-Shirt Mulher Côr “keya”. 100% Algodão Ring Spun, Single Jersey 180 g/ m2.

Camiseta Mujer Blanca “keya”. 100% Algodón Ring Spun, Single Jersey 180 g/ m2.

T-Shirt Mulher Branca “keya”. 100% Algodão Ring Spun, Single Jersey 180 g/ m2.

16



62 06 19 21 04 42

05 23 07 03 08 82 02

MC180
5858

 S, M, L, XL, XXL, 3XL�  100 / 10 
 Print Code: F(6), N(8), M, O, P

MC180
5859

 S, M, L, XL, XXL, 3XL�  100 / 10 
 Print Code: F(6), N(8), O, P

180 gsm.

100% 
COTTON

Camiseta Adulto Color “keya”. 100% Algodón Ring Spun, Single Jersey 180 g/ m2.

T-Shirt Adulto Côr “keya”. 100% Algodão Ring Spun, Single Jersey 180 g/ m2.

Camiseta Adulto Blanca “keya”. 100% Algodón Ring Spun, Single Jersey 180 g/ m2.

T-Shirt Adulto Branca “keya”. 100% Algodão Ring Spun, Single Jersey 180 g/ m2.

17



06 021962 03

MC180-OE
5861

 S, M, L, XL, XXL, 3XL�  100 / 10 
 Print Code: F(6), N(8), O, P

10
0%

 H
EA

VY
 

C
O

TT
O

N
18

0 
gs

m
.

Camiseta Adulto Color “keya”. 100% Algodón Grueso Ring Spun, Single Jersey 180 g/ m2.

T-Shirt Adulto Côr “keya”. 100% Algodão Grosso Ring Spun, Single Jersey 180 g/ m2.

18



10
0%

 H
EA

VY
 

C
O

TT
O

N
18

0 
gs

m
.

MC180-OE
5860

 S, M, L, XL, XXL, 3XL�  100 / 10 
 Print Code: F(6), N(8), M, O, P

Camiseta Adulto Blanca “keya”. 100% Algodón Grueso Ring Spun, Single Jersey 180 g/ m2.

T-Shirt Adulto Branca “keya”. 100% Algodão Grosso Ring Spun, Single Jersey 180 g/ m2.

19



03 05 07 11

02 06 19 04

Hecom
4197

 S, M, L, XL, XXL�  100 / 10 
 Print Code: F(6), N(8), O, P

Hecom
4199

 S, M, L, XL, XXL�  100 / 10 
 Print Code: F(6), N(8), M, O, P

13
5 

gs
m

.

10
0%

 
C

O
TT

O
N

Camiseta Adulto Blanca. 100% Algodón Ring Spun, Single Jersey 135 g/ m2.

T-Shirt Adulto Branca. 100% Algodão Ring Spun, Single Jersey 135 g/ m2.

Camiseta Adulto Color. 100% Algodón Ring Spun, Single Jersey 135 g/ m2.

T-Shirt Adulto Côr. 100% Algodão Ring Spun, Single Jersey 135 g/ m2.

20



03 06 0205 62

MC130
5855

 S, M, L, XL, XXL�  100 / 10 
 Print Code: F(6), N(8), O, P

MC130
5854

 S, M, L, XL, XXL�  100 / 10 
 Print Code: F(6), N(8), M, O, P

10
0%

  
C

O
TT

O
N

13
0 

gs
m

.

Camiseta Adulto Blanca “keya”. 100% Algodón Ring Spun, Single Jersey 130 g/ m2.

T-Shirt Adulto Branca “keya”. 100% Algodão Ring Spun, Single Jersey 130 g/ m2.

Camiseta Adulto Color “keya”. 100% Algodón Ring Spun, Single Jersey 130 g/ m2.

T-Shirt Adulto Côr “keya”. 100% Algodão Ring Spun, Single Jersey 130 g/ m2.

21



Bartel Blanco
4771

Bartel Color
4756

03 07 11

0206 19 04

10
0%

C
O

TT
O

N
PI

Q
U

E 
FA

BR
IC

 
18

0 
gs

m
.

 S, M, L, XL, XXL�  50 / 10 
 Print Code: F(6), N(8), O, P

 S, M, L, XL, XXL�  50 / 10 
 Print Code: F(6), N(8), O, P

Polo. 100% Algodón Ring Spun, Pique 180 g/ m2.

Polo. 100% Algodão Ring Spun, Pique 180 g/ m2.

Polo. 100% Algodón Ring Spun, Pique 180 g/ m2.

Polo. 100% Algodão Ring Spun, Pique 180 g/ m2.

22



07 03 08 62 0206 19 21 04 05 23

MPS180
5863

MPS180
5862

18
0 

gs
m

.

10
0%

C
O

TT
O

N
PI

Q
U

E 
FA

BR
IC

 
 S, M, L, XL, XXL, 3XL�  50 / 10 
 Print Code: F(6), N(8), O, P

 S, M, L, XL, XXL, 3XL�  50 / 10 
 Print Code: F(6), N(8), M, O, P

Polo Adulto Color “keya”. 100% Algodón Ring Spun, Pique 180 g/ m2.

Polo Adulto Côr “keya”. 100% Algodão Ring Spun, Pique 180 g/ m2.

Polo Adulto Blanco “keya”. 100% Algodón Ring Spun, Pique 180 g/ m2.

Polo Adulto Branco “keya”. 100% Algodão Ring Spun, Pique 180 g/ m2.

23



06

23

19

07

21

03

04

08

42

62

05

02

YPS180
5875

YPS180
5876

180 gsm.

100%COTTON
PIQUE FABRIC 

 XS (5-6), S (7-8), M (10-11), L (12-13), XL (14-15)�  50 / 10 
 Print Code: F(6), N(8), O, P

 XS (5-6), S (7-8), M (10-11), L (12-13), XL (14-15)�  50 / 10 
 Print Code: F(6), N(8), M, O, P

Polo Niño Color “keya”. 100% Algodón Ring Spun, Pique 180 g/ m2.

Polo Criança Côr “keya”. 100% Algodão Ring Spun, Pique 180 g/ m2.

Polo Niño Blanco “keya”. 100% Algodón Ring Spun, Pique 180 g/ m2.

Polo Criança Branco “keya”. 100% Algodão Ring Spun, Pique 180 g/ m2.

24



06 07 0319 21 2204

08

42

62

05

02

23

WPS180
5871

WPS180
5872

180 gsm.

100%COTTON
PIQUE FABRIC 

 S, M, L, XL, XXL�  50 / 10 
 Print Code: F(6), N(8), M, O, P

 S, M, L, XL, XXL�  50 / 10 
 Print Code: F(6), N(8), O, P

Polo Mujer Blanco “keya”. 100% Algodón Ring Spun, Pique 180 g/ m2.

Polo Mulher Branco “keya”. 100% Algodão Ring Spun, Pique 180 g/ m2.

Polo Mujer Color “keya”. 100% Algodón Ring Spun, Pique 180 g/ m2.

Polo Mulher Côr “keya”. 100% Algodão Ring Spun, Pique 180 g/ m2.

25



06 19 02 01 03 04

The fabric used in the manufacturing 
process of this polo shirt is made of 
recycled plastic (RPET). Like this, the 
emission of plastic residues to our 
planet and the consumption of energy 
is drastically reduced, resulting in a 
much more eco-friendly process.

El material de este polo está fabricado 
con plástico reciclado (RPET), que, 
además de ayudar en la disminución 
de residuos plásticos en el planeta, 
utiliza menos energía en el proceso 
de fabricación, haciendo que sea 
mucho menos dañino para el medio 
ambiente.

ECO
textile

TECHNICAL  
100% polyester
PIQUE FABRIC 

Dekrom
6755

180 gsm.

RPET 

RPET 

RPET FABRIC  
TECHNICAL

FABRIC BREATHABLE

CREASE FREE
WHITE COLOUR

SUITABLE
FOR SUBLIMATION UNISEX

 S, M, L, XL, XXL�  60 
 Print Code: F(6), N(8), O, P, R

Polo. 100% Poliéster RPET 180 g/ m2. Transpirable.

Polo. 100% Poliéster RPET 180 g/ m2. Respirável.

26



01

02 06 19 04

11 07 03

TE
C

H
N

IC
AL

  
10

0%
 p

ol
ye

st
er

PI
Q

U
E 

FA
BR

IC
 

18
0 

gs
m

.

Tecnic 
Plus

4187
 S, M, L, XL, XXL�  60 
 Print Code: F(6), N(8), O, P, R

 
TECHNICAL

FABRIC BREATHABLE
CREASE FREE WHITE COLOUR

SUITABLE
FOR SUBLIMATION

Polo. 100% Poliéster 180 g/ m2. Transpirable.

Polo. 100% Poliéster 180 g/ m2. Respirável.

27



Tecnic 
Barclex

6460
 S, M, L, XL, XXL�  50 
 Print Code: F(6), M, N(8), O, P, R

 Pi
qu

e 
fa

br
ic

    
    

    
    

    
    

    
   

   
  T

EC
H

N
IC

AL
  

10
0%

 p
ol

ye
st

er
 

 
TECHNICAL

FABRIC BREATHABLE

CREASE FREE
WHITE COLOUR

SUITABLE
FOR SUBLIMATION

18
0 

gs
m

.

Polo. Poliéster 180 g/ m2. Transpirable.

Polo. Poliéster 180 g/ m2. Respirável.

28



Tecnic 
Troser

6459
 S, M, L, XL, XXL�  80 / 10 
 Print Code: F(6), M, N(8), O, P, R

 fa
br

ic
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

   
  T

EC
H

N
IC

AL
  

10
0%

 p
ol

ye
st

er
 

 
TECHNICAL

FABRIC BREATHABLE

CREASE FREE
WHITE COLOUR

SUITABLE
FOR SUBLIMATION

13
5 

gs
m

.

Camiseta Adulto. Poliéster/ Elastano 135 g/ m2. Transpirable.

T-Shirt Adulto. Poliéster/ Elastano 135 g/ m2. Respirável.

29



The fabric used in the manufacturing 
process of this t-shirt is made of 
recycled plastic (RPET). Like this, the 
emission of plastic residues to our 
planet and the consumption of energy 
is drastically reduced, resulting in a 
much more eco-friendly process.

El material de esta camiseta está 
fabricado con plástico reciclado 
(RPET), que, además de ayudar en la 
disminución de residuos plásticos en 
el planeta, utiliza menos energía en 
el proceso de fabricación, haciendo 
que sea mucho menos dañino para el 
medio ambiente.

TE
C

H
N

IC
AL

 
RP

ET
FA

BR
IC

Tecnic Markus
6461

 XS, S, M, L, XL, XXL�  80 / 10 
 Print Code: F(6), M, N(8), O, P, R

04 01 02 03 19

RPET 

RPET FABRIC  
TECHNICAL

FABRIC BREATHABLE

CREASE FREE
WHITE COLOUR

SUITABLE
FOR SUBLIMATION UNISEX

13
5 

gs
m

.

Camiseta Adulto. Poliéster RPET 135 g/ m2. Transpirable.

T-Shirt Adulto. Poliéster RPET 135 g/ m2. Respirável.

30



01 02 03 04 05 19

Tecnic 
Layom

6462
 XS, S, M, L, XL, XXL�  80 / 10 
 Print Code: F(6), M, N(8), O, P, R

 fa
br

ic
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

   
  T

EC
H

N
IC

AL
  

10
0%

 p
ol

ye
st

er
/

el
as

ta
ne

 
RPET FABRIC  

TECHNICAL
FABRIC BREATHABLE

CREASE FREE
WHITE COLOUR

SUITABLE
FOR SUBLIMATION UNISEX

13
5 

gs
m

.

Camiseta Adulto. Poliéster/ Elastano 135 g/ m2. Transpirable.

T-Shirt Adulto. Poliéster/ Elastano 135 g/ m2. Respirável.

31



02 03 07 16 03 02 19 0507 1101 0421 01 11

RAGLAN
SLEEVE

Tecnic Plus
4186

Tecnic Plus
4185

13
5 

gs
m

.

13
5 

gs
m

.

 
TECHNICAL

FABRIC
 

TECHNICAL
FABRIC

BREATHABLE
BREATHABLECREASE FREE

CREASE FREEWHITE COLOUR
SUITABLE

FOR SUBLIMATION

WHITE COLOUR
SUITABLE

FOR SUBLIMATION UNISEX

 

 
fabric                               

     TECHNICAL  
100% polyester 

 S, M, L, XL�  100 / 10 
 Print Code: F(6), N(8), M, O, P, R

 4-5, 6-8, 10-12�  100 / 10 
 Print Code: F(6), N(8), M, O, P, R

Camiseta Mujer. 100% Poliéster 135 g/ m2. Transpirable.

T-Shirt Mulher. 100% Poliéster 135 g/ m2. Respirável.

Camiseta Niño. 100% Poliéster 135 g/ m2. Transpirable.

T-Shirt Criança. 100% Poliéster 135 g/ m2. Respirável.

32



02

04

11

05F 07F

03

01

05

19

07

RAGLAN
SLEEVE

Tecnic Plus
4184

13
5 

gs
m

.

 
TECHNICAL

FABRIC BREATHABLE

CREASE FREE
WHITE COLOUR

SUITABLE
FOR SUBLIMATION

 fa
br

ic
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

 
fabric                               

   
  T

EC
H

N
IC

AL
  

10
0%

 p
ol

ye
st

er
 

     TECHNICAL  
100% polyester 

 S, M, L, XL, XXL�  80 / 10 
 Print Code: F(6), N(8), M, O, P, R

Camiseta Adulto. 100% Poliéster 135 g/ m2. Transpirable.

T-Shirt Adulto. 100% Poliéster 135 g/ m2. Respirável.

33



02 01 07 16 11 21 03
030102 0504 07 1119

Tecnic Rox
5248

Tecnic Rox
5249

 
TECHNICAL

FABRIC  
TECHNICAL

FABRICBREATHABLE BREATHABLECREASE FREE CREASE FREE
WHITE COLOUR

SUITABLE
FOR SUBLIMATION

WHITE COLOUR
SUITABLE

FOR SUBLIMATIONUNISEX

TE
C

H
N

IC
AL

  
10

0%
 p

ol
ye

st
er

 
PO

IN
TE

L-
H

O
N

EY
C

O
M

B 
FA

BR
IC

13
5 

gs
m

.

 4-5, 6-8, 10-12�  100 / 10 
 Print Code: F(6), N(8), M, O, P, R

 S, M, L, XL�  100 / 10 
 Print Code: F(6), N(8), M, O, P, R

Camiseta Niño. 100% Poliéster 135 g/ m2. Transpirable.

T-Shirt Criança. 100% Poliéster 135 g/ m2. Respirável.

Camiseta Mujer. 100% Poliéster 135 g/ m2. Transpirable.

T-Shirt Mulher. 100% Poliéster 135 g/ m2. Respirável.

34



02

07

01

05

05F

03

04

07F

11

19

Tecnic Rox
5247

TE
C

H
N

IC
AL

  
10

0%
 p

ol
ye

st
er

 
PO

IN
TE

L-
H

O
N

EY
C

O
M

B 
FA

BR
IC

 
TECHNICAL

FABRIC BREATHABLE

CREASE FREE
WHITE COLOUR

SUITABLE
FOR SUBLIMATION

13
5 

gs
m

.

 S, M, L, XL, XXL�  80 / 10 
 Print Code: F(6), N(8), M, O, P, R

Camiseta Adulto. 100% Poliéster 135 g/ m2. Transpirable.

T-Shirt Adulto. 100% Poliéster 135 g/ m2. Respirável.

35



03 04 02 19 11 07

RAGLAN
SLEEVE

Tecnic Dynamic
Comby
6079

TE
C

H
N

IC
AL

  
10

0%
 p

ol
ye

st
er

 
D

YN
AM

IC
 F

AB
RI

C

 
TECHNICAL

FABRIC BREATHABLE CREASE FREE

WHITE COLOUR
SUITABLE

FOR SUBLIMATION UNISEX

13
5 

gs
m

.

 S, M, L, XL, XXL�  80 / 10 
 Print Code: F(6), N(8), M, O, P, R

Camiseta Adulto. 100% Poliéster 135 g/ m2. Transpirable.

T-Shirt Adulto. 100% Poliéster 135 g/ m2. Respirável.

36



04

04

19

19

03

03

01

01

02

02

RAGLAN
SLEEVE

RAGLAN
SLEEVE

Tecnic Dynamic
6221

Tecnic 
Dynamic

6222

TECHNICAL  
100% polyester 
DYNAMIC FABRIC

 
TECHNICAL

FABRIC

 
TECHNICAL

FABRIC

BREATHABLE

BREATHABLE

CREASE FREE

CREASE FREE

WHITE COLOUR
SUITABLE

FOR SUBLIMATION

WHITE COLOUR
SUITABLE

FOR SUBLIMATION

UNISEX

UNISEX

135 gsm.

 S, M, L, XL, XXL�  80 / 10 
 Print Code: F(6), N(8), M, O, P, R

 4-5, 6-8, 10-12�  100 / 10 
 Print Code: F(6), N(8), M, O, P, R

Camiseta Adulto. 100% Poliéster 135 g/ m2. Transpirable.

T-Shirt Adulto. 100% Poliéster 135 g/ m2. Respirável.

Camiseta Niño. 100% Poliéster 135 g/ m2. Transpirable.

T-Shirt Criança. 100% Poliéster 135 g/ m2. Respirável.

37



05F19 03
02031905F

0402

RAGLAN
SLEEVE

RAGLAN
SLEEVE

Tecnic 
Combi

4473

Tecnic 
Fleser

4471

 
TECHNICAL

FABRIC  
TECHNICAL

FABRICBREATHABLE BREATHABLE
CREASE FREE CREASE FREEUNISEX UNISEX

 fa
br

ic
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

TE
C

H
N

IC
AL

  
10

0%
 p

ol
ye

st
er

 
 13

5 
gs

m
.

WHITE COLOUR
SUITABLE

FOR SUBLIMATION

 S, M, L, XL, XXL�  100 / 10 
 Print Code: F(6), N(8), O, P

 S, M, L, XL, XXL�  100 / 10 
 Print Code: F(6), N(8), M, O, P, R

Camiseta Adulto. 100% Poliéster 135 g/ m2. Transpirable.

T-Shirt Adulto. 100% Poliéster 135 g/ m2. Respirável.

Camiseta Adulto. 100% Poliéster 135 g/ m2. Transpirable.

T-Shirt Adulto. 100% Poliéster 135 g/ m2. Respirável.

38



1902 03 0501

Tecnic Sunit
4725

Lowis
4913

 
TECHNICAL

FABRIC BREATHABLE

CREASE FREE
WHITE COLOUR

SUITABLE
FOR SUBLIMATION UNISEX

 
TECHNICAL

FABRIC BREATHABLE UNISEX

 fa
br

ic
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

TE
C

H
N

IC
AL

  
10

0%
 p

ol
ye

st
er

 
 

18
0 

gs
m

.

13
5 

gs
m

.

 S, M, L, XL, XXL�  100 / 10 
 Print Code: F(6), N(8), M, O, P, R

 S, M, L, XL, XXL�  50 
 Print Code: F(1), N(8)

Camiseta Adulto. 100% Poliéster 135 g/ m2. Transpirable.

T-Shirt Adulto. 100% Poliéster 135 g/ m2. Respirável.

Pantalón Deportivo. 92% Poliéster/ 8% Elastano 180 g/ m2. Unisex.

Calças Deportivas. 92% Poliéster/ 8% Elastano 180 g/ m2. Unisexo.

39



New fabric SoftCool Extreme with UV protection. 
Quick and instant cooling  at contact with moisture and movement.

Nuevo tejido SoftCool  Extreme con protección UV, de enfriamiento 
rápido e instantáneo al contacto con la humedad y el movimiento.

Kraley

TE
C

H
N

IC
AL

  
10

0%
 p

ol
ye

st
er

 
 

12
0 

gs
m

.

Camiseta. 100% Poliéster 120 g/ m2.

T-Shirt. 100% Poliéster 120 g/ m2.

40



01 02 0319

05

02

01

Tecnic Gerox
4472

 8-10, 12-14, S, M, L, XL�  100 / 10 
 Print Code: F(6), N(8), O, P, R

Duttier
5125

 43 cm�  200 / 100 
 Print Code: F(1), N(8), R

Pantalón. 100% Poliéster 145 g/ m2. Transpirable.

Calções. 100% Poliéster 145 g/ m2. Respirável.

Manguito. Poliéster/ Elastano.

Manga. Poliéster/ Elastano.

41



05F

11F

01

11F 01 05F

02

Tecnic Lemery
4731

Bizax
4718

Slem
4720

 S, M, L�  100 / 10 
 Print Code: F(6), N(8), O, P

 S, M, L�  100 / 10 
 Print Code: F(6), N(8), M, O, P, R

 fa
br

ic
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

TE
C

H
N

IC
AL

  
10

0%
 p

ol
ye

st
er

 
 

13
5 

gs
m

.

 
TECHNICAL

FABRIC
CREASE FREE

 
TECHNICAL

FABRIC BREATHABLE
CREASE FREE WHITE COLOUR

SUITABLE
FOR SUBLIMATION

Culot. 100% Poliéster 170 g/ m2.

Calção. 100% Poliéster 170 g/ m2.

Camiseta Mujer. 100% Poliéster 135 g/ m2. Transpirable.

T-Shirt Mulher. 100% Poliéster 135 g/ m2. Respirável.

42



03 01 19 02 05F05F01 02 07F 11F

Slem
4720

Yuk
4719

U
N

IS
EX

 
TECHNICAL

FABRIC

 
TECHNICAL

FABRIC

CREASE FREE

WHITE COLOUR
SUITABLE

FOR SUBLIMATION

 S, M, L�  100 
 Print Code: F(6), N(8), M, O, R

 S, M, L, XL�  50 
 Print Code: F(6), N(8), M, O, P, R

16
0 

gs
m

.

13
0 

gs
m

.

Camiseta Mujer. 100% Poliéster 130 g/ m2.

T-Shirt Mulher. 100% Poliéster 130 g/ m2.

Camiseta Adulto. TC. 15% Algodón/ 85% Poliéster 160 g/ m2.

T-Shirt Adulto. TC. 15% Algodão/ 85% Poliéster 160 g/ m2.

43



Krusly
5251

Krusly
5250

 4-5, 6-8, 10-12�  100 / 10 
 Print Code: F(6), N(8), M, O, P, R

 S, M, L, XL, XXL�  80 / 10 
 Print Code: F(6), N(8), M, O, P, R

10
0%

PO
LY

ES
TE

R 
C

O
TT

O
N

 T
O

U
C

H
 

sp
ec

ia
l s

ub
lim

at
io

n

 
TECHNICAL

FABRIC BREATHABLE
CREASE FREE WHITE COLOUR

SUITABLE
FOR SUBLIMATION

UNISEX  
TECHNICAL

FABRIC BREATHABLE
CREASE FREE WHITE COLOUR

SUITABLE
FOR SUBLIMATION

UNISEX

14
0 

gs
m

.

Camiseta Adulto. 100% Poliéster 140 g/ m2. Tacto Algodón. Transpirable.

T-Shirt Adulto. 100% Poliéster 140 g/ m2. Cotton Touch. Respirável.

Camiseta Niño. 100% Poliéster 140 g/ m2. Tacto Algodón. Transpirable.

T-Shirt Criança. 100% Poliéster 140 g/ m2. Cotton Touch. Respirável.

44



01

01

01

01

Theon
 4-5, 6-8, 10-12, S, M, L, XL, XXL�  30 
 Print Code: F(6), N(8), O, P, R

Technical
100%POLYESTER 
special sublimation

Kroby
 4-5, 6-8, 10-12, S, M, L, XL, XXL�  30 
 Print Code: F(6), M, N(8), O, P, R

LIGHTWEIGHT &
WARM GARMENT

CREASE FREE WHITE COLOUR
SUITABLE

FOR SUBLIMATION
UNISEX

Sudadera Técnica. 100% Poliéster 265 g/ m2.

Sweatshirt Tecnica. 100% Poliéster 265 g/ m2.

Sudadera Técnica Adulto. 100% Poliéster 265 g/ m2.

Sweatshirt Tecnica Adulto. 100% Poliéster 265 g/ m2.

45



46



06 19 0402

05 07 03 08 333

SWC280
5864

 S, M, L, XL, XXL, 3XL�  30 / 5 
 Print Code: F(6), N(8), O, P

280 gsm.

50% COTTON 
50%POLYESTER 
fleece, one side
brushed

Sudadera Adulto “keya”. 50% Algodón/ 50% Poliéster 280 g/ m2.

Sweatshirt Adulto “keya”. 50% Algodão/ 50% Poliéster 280 g/ m2.

47



06 19 04 05 07 03 08 333 02

280 gsm.

50% COTTON 
50%POLYESTER 
fleece, one side
brushed

SWZ280
5866

 S, M, L, XL, XXL, 3XL�  25 / 5 
 Print Code: F(6), N(8), O, P

LIGHTWEIGHT &
WARM GARMENT

UNISEX

Sudadera Adulto Capucha + Cremallera “keya”. 50% Algodón/ 50% Poliéster 280 g/ m2.

Sweatshirt com Capuz + Fecho Adulto “keya”. 50% Algodão/ 50% Poliéster 280 g/ m2.

48



06 19 04 05 07 03 08 333 02

SWP280
5865

 S, M, L, XL, XXL, 3XL�  25 / 5 
 Print Code: F(6), N(8), O, P

280 gsm.

50% COTTON 
50%POLYESTER 
fleece, one side
brushed

Sudadera Adulto con Capucha “keya”. 50% Algodón/ 50% Poliéster 280 g/ m2.

Sweatshirt com Capuz Adulto “keya”. 50% Algodão/ 50% Poliéster 280 g/ m2.

49



0404 0202

0303

1919 0101

0707

0606

1111 0505

Kroby
4722

 S, M, L, XL, XXL�  30 
 Print Code: F(6), M, N(8), O, P, R

Kroby
4769

 4-5, 6-8, 10-12�  30 
 Print Code: F(6), N(8), M, O, P, R

26
5 

gs
m

.

 FA
BR

IC
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

TE
C

H
N

IC
AL

  
10

0%
 p

ol
ye

st
er

 
 

Sudadera Técnica Niño. 100% Poliéster 265 g/ m2.

Sweatshirt Tecnica Criança. 100% Poliéster 265 g/ m2.

Sudadera Técnica Adulto. 100% Poliéster 265 g/ m2.

Sweatshirt Tecnica Adulto. 100% Poliéster 265 g/ m2.

50



26
5 

gs
m

.

 FA
BR

IC
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

TE
C

H
N

IC
AL

  
10

0%
 p

ol
ye

st
er

 
 

51



52



1103070504190602

110307050419060201

01

 FA
BR

IC
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

TE
C

H
N

IC
AL

  
10

0%
 p

ol
ye

st
er

 
 

26
5 

gs
m

.

 4-5, 6-8, 10-12, S, M, L, XL, XXL�  30 
 Print Code: F(6), N(8), M, O, P, R

Sudadera Técnica. 100% Poliéster 265 g/ m2.

Sweatshirt Tecnica. 100% Poliéster 265 g/ m2.

53



RAGLAN
SLEEVE

U
N

IS
EX

 
 

04
19

11
02

01
03

07
05

 FA
BR

IC
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

TE
C

H
N

IC
AL

  
10

0%
 p

ol
ye

st
er

 
 

13
5 

gs
m

.

Tecnic 
Maik

4726
 S, M, L, XL, XXL�  60 / 10 
 Print Code: F(6), N(8), M, O, P, R

 
TECHNICAL

FABRIC LIGHTWEIGHT &
WARM GARMENT

BREATHABLE

CREASE FREE

WHITE COLOUR
SUITABLE

FOR SUBLIMATION
UNISEX

Camiseta Adulto. 100% Poliéster 135 g/ m2. Transpirable.

T-Shirt Adulto. 100% Poliéster 135 g/ m2. Respirável.

54



11 07 05 03 04 19 06 02 01

 FA
BR

IC
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

TE
C

H
N

IC
AL

  
10

0%
 p

ol
ye

st
er

 
 

U
N

IS
EX

 
 

26
5 

gs
m

.Klusten
4724

 S, M, L, XL, XXL�  30 
 Print Code: F(6), N(8), M, O, P, R

LIGHTWEIGHT &
WARM GARMENT

CREASE FREE WHITE COLOUR
SUITABLE

FOR SUBLIMATION
UNISEX

Chaqueta Técnica. 100% Poliéster 265 g/ m2.

Casaco Tecnico. 100% Poliéster 265 g/ m2.

55



02 06 03 07 04 08 19 19 01 08 02 04 11 03 06

280 gsm.

U
N

IS
EX

PO
LA

R 
FL

EE
C

E

Forest
8662

 M, L, XL, XXL�  30 
 Print Code: N(8), P

UNISEX

Hizan
4755

 S, M, L, XL, XXL�  30 
 Print Code: N(8), P

UNISEX

Chaleco. Polar Fleece 280 g/ m2. Tratamiento Anti-Pilling.

Colete. Polar Fleece 280 g/ m2. Tratamento Anti-Pilling.

Chaqueta. Polar Fleece 280 g/ m2. Tratamiento Anti-Pilling.

Casaco. Polar Fleece 280 g/ m2. Tratamento Anti-Pilling.

56



06 03 19 02

15
5 

gs
m

.

M
IC

RO
PO

LA
R

U
N

IS
EX

Peyten
4841

 S, M, L, XL, XXL�  25 
 Print Code: N(8), P

LIGHTWEIGHT &
WARM GARMENT

UNISEX

Forro Polar. 100% Poliéster Micropolar 155 g/ m2. Tratamiento Anti-Pilling.

Casaco Polar. 100% Poliéster Micropolar 155 g/ m2. Tratamento Anti-Pilling.

57



0219 0603 04 16
SO

FT
 S

H
EL

L
U

N
IS

EX
Baidok
4716

 S, M, L, XL, XXL�  15 
 Print Code: N(8), P

LIGHTWEIGHT &
WARM GARMENT

WATER & WIND
RESISTANT

UNISEX

30
0 

gs
m

.

Chaqueta. Exterior: Soft Shell, 92% Poliéster/ 8% Elastano. Interior: 100% 
Poliéster Microfleece. 300 g/ m2. Resistente al Viento y al Agua.

Casaco. Exterior: Soft Shell, 92% Poliéster/ 8% Elastano. Interior: 100% 
Poliéster Microfleece. 300 g/ m2. Resistente ao Vento e á Água.

58



02 06 19 04 16 03

SO
FT

 S
H

EL
L

U
N

IS
EX

Balmax
4715

 S, M, L, XL, XXL�  20 
 Print Code: N(8), P

LIGHTWEIGHT &
WARM GARMENT

WATER & WIND
RESISTANT

UNISEX

30
0 

gs
m

.

Chaleco. Exterior: Soft Shell, 92% Poliéster/ 8% Elastano. Interior: 100% Poliéster 
Microfleece. 300 g/ m2. Resistente al Viento y al Agua.

Colete. Exterior: Soft Shell, 92% Poliéster/ 8% Elastano. Interior: 100% Poliéster 
Microfleece. 300 g/ m2. Resistente ao Vento e á Água.

59



02 19 0308

SO
FT

 S
H

EL
L

U
N

IS
EX

Molter
3854

 S, M, L, XL, XXL�  15 
 Print Code: N(8), P

LIGHTWEIGHT &
WARM GARMENT

WATER & WIND
RESISTANT

UNISEX

30
0 

gs
m

.

Chaqueta. Exterior: Soft Shell, 92% Poliéster/ 8% Elastano. Interior: 100% Poliéster Microfleece. 300 g/ m2. Resistente al Viento y al Agua.

Casaco. Exterior: Soft Shell, 92% Poliéster/ 8% Elastano. Interior: 100% Poliéster Microfleece. 300 g/ m2. Resistente ao Vento e á Água.

60



SO
FT

 S
H

EL
L

Blear
6463

 S, M, L, XL, XXL�  15 
 Print Code: N(8), P, R

LIGHTWEIGHT &
WARM GARMENT

WATER & WIND
RESISTANT

UNISEX
Persol
6464

 S, M, L, XL, XXL�  20 
 Print Code: N(8), P, R

LIGHTWEIGHT &
WARM GARMENT

WATER & WIND
RESISTANT

UNISEX

30
0 

gs
m

.

Chaqueta. Exterior: Soft Shell. 92% Poliéster/ 8% Elastano. Interior: 100% 
Poliéster Micropolar 300 g/ m2. Resistente al Viento y al Agua.

Casaco. Exterior: Soft Shell, 92% Poliéster/ 8% Elastano. Interior: 100% 
Poliéster Microfleece. 300 g/ m2. Resistente ao Vento e á Água.

Chaleco. Exterior: Soft Shell. 92% Poliéster/ 8% Elastano. Interior: 100% Poliéster 
Micropolar 300 g/ m2. Resistente al Viento y al Agua.

Colete. Exterior: Soft Shell, 92% Poliéster/ 8% Elastano. Interior: 100% Poliéster 
Microfleece. 300 g/ m2. Resistente ao Vento e á Água.

61



Bordy
6465

 S, M, L, XL, XXL�  15 
 Print Code: N(8), P

LIGHTWEIGHT &
WARM GARMENT

WATER & WIND
RESISTANT

UNISEXCornal
6466

 S, M, L, XL, XXL�  15 
 Print Code: N(8), P

LIGHTWEIGHT &
WARM GARMENT

WATER & WIND
RESISTANT

UNISEX

Chaleco. Soft Shell/ Poliéster. Resistente al Viento y al Agua.

Colete. Soft Shell/ Poliéster. Resistente ao Vento e á Água.
Chaqueta. Soft Shell/ Poliéster. Resistente al Viento y al Agua.

Casaco. Soft Shell/ Poliéster. Resistente ao Vento e á Água.

62



Kimpal
6759

 S, M, L, XL, XXL�  15 
 Print Code: N(8), P

LIGHTWEIGHT &
WARM GARMENT

WATER & WIND
RESISTANT

UNISEX

Chaqueta. 100% Poliéster. Resistente al Viento y al Agua.

Casaco. 100% Poliéster. Resistente ao Vento e á Água.

63



0202 08 06 0604 08 04

RPET
FABRIC

ECO
textile

POUCH 
INCLUDED

POUCH 
INCLUDED

Rostol
6757

 S, M, L, XL, XXL�  15 
 Print Code: N(8), P

RPET FABRIC LIGHTWEIGHT &
WARM GARMENT

WATER & WIND
RESISTANT

UNISEX

Mitens
6756

 S, M, L, XL, XXL�  15 
 Print Code: N(8), P

RPET FABRIC LIGHTWEIGHT &
WARM GARMENT

WATER & WIND
RESISTANT

UNISEX

Chaleco. 100% Poliéster RPET. Resistente al Viento y al Agua. Funda RPET Incluida.

Colete. 100% Poliéster RPET. Resistente ao Vento e á Água. Bolsa RPET Incluída.
Chaqueta. 100% Poliéster RPET. Resistente al Viento y al Agua. Funda RPET Incluida.

Casaco. 100% Poliéster RPET. Resistente ao Vento e á Água. Bolsa RPET Incluída.

64



U
N

IS
EX

03190602

POUCH 
INCLUDED

Belsan
6080

 S, M, L, XL, XXL�  15 
 Print Code: N(8), P

LIGHTWEIGHT &
WARM GARMENT

WATER & WIND
RESISTANT

UNISEX

Chaleco. 100% Poliéster. Resistente al Viento y al Agua. Funda Poliéster Incluida.

Colete. 100% Poliéster. Resistente ao Vento e á Água. Bolsa Poliéster Incluída.

65



U
N

IS
EX

1903 02

Luzat
4917

 S, M, L, XL, XXL�  10 
 Print Code: N(8), P

LIGHTWEIGHT &
WARM GARMENT

WATER & WIND
RESISTANT

UNISEX

Chaqueta. 100% Poliéster. Resistente al Viento y al Agua.

Casaco. 100% Poliéster. Resistente ao Vento e á Água.

66



U
N

IS
EX

Luzat
4917

67



U
N

IS
EX

02 04

1903

WATER & WIND
RESISTANT

UNISEXZylka
3874

 S, M, L, XL, XXL�  10 
 Print Code: N(8), P

Parka. Exterior: Pongee Ripstop. Interior: Poliéster/ Polar Fleece. 
Tratamiento Impermeable. Cremallera Interior para Impresión.

Parka. Exterior: Pongee Ripstop. Interior: Poliéster/ Polar Fleece. 
Tratamento Impermeável. Fecho Interior para Impressão.

68



06 02 03 19

Flogox
4805

 S, M, L, XL, XXL�  10 
 Print Code: N(8), P

WATER & WIND
RESISTANT

UNISEX

U
N

IS
EX

Parka. Exterior: Poliéster. Interior: Poliéster/ Polar Fleece. Tratamiento Impermeable. Cremallera Interior para Impresión.

Parka. Exterior: Poliéster. Interior: Poliéster/ Polar Fleece. Tratamento Impermeável. Fecho Interior para Impressão.

69



19 03 04 07

RA
IN

C
O

AT
U

N
IS

EX

Grid
9497

 M-L, XL-XXL�  50 
 Print Code: G(1)

WATER & WIND
RESISTANT

UNISEX

Impermeable. Poliéster 190T.

Impermeável. Poliéster 190T.

70



19 04 03

RA
IN

C
O

AT
U

N
IS

EX
Garu

3875
 M, L, XL, XXL�  50 
 Print Code: G(1) WATER & WIND

RESISTANT
UNISEX

Impermeable. Poliéster 190T.

Impermeável. Poliéster 190T.

71



02

03

03 04 05 19

19 01

WATERPROOF UNISEX

Hinbow
4551

 M-L, XL-XXL�  25 
 Print Code: G(1)

WATERPROOF UNISEX

RA
IN

C
O

AT
U

N
IS

EX

Hydrus
3880

 Ø 10 × 27 cm�  50 / 10 
 Print Code: F(1), H(1)

Impermeable. PVC.

Impermeável. PVC.

Impermeable. EVA. Talla Única. Adulto. Funda Poliéster Incluida.

Impermeável. EVA. Tamanho Único. Adulto. Bolsa Poliéster Incluída.

72



03 06 13 07F 05F

Soviet
9487

 L, XL, XXL�  50 
 Print Code: G(6), N(8), O, P

UNISEX

Kross
8025

 65 × 70 cm�  100 / 20 
 Print Code: F(6)

UNISEX

W
O

RK
 

W
EA

R

Chaleco. 35% Algodón/ 65% Poliéster.

Colete. 35% Algodão/ 65% Poliéster.

Chaleco Reflectante. Poliéster. Talla Única. Adulto. Homologado.

Colete Reflectante. Poliéster. Tamanho Único. Adulto. Homologado.

73



74



ACCESSORIES

75



13

02

1919

02

13

03

04

04

03

Pissek
6831

 65 × 90 cm�  100 / 10 
 Print Code: E(4), N(8), P

Recycled 
Cotton

Graket
6393

 38 × 42 cm�  250 / 50 
 Print Code: F(6), N(8), O, P

Recycled 
Cotton

Delantal. 100% Algodón Reciclado.

Avental. 100% Algodão Reciclado.
Bolsa. 100% Algodón Reciclado 120 g/ m2.

Saco. 100% Algodão Reciclado 120 g/ m2.

Los restos de algodón de los procesos 
de fabricación, junto con los de 
productos que han llegado al final de 
su vida útil, cobran una nueva vida. 
Surge una pregunta: ¿el resultado de 
la recuperación del algodón da como 
resultado un tejido de calidad? La 
respuesta es SÍ, conservando recursos 
naturales y reduciendo la cantidad 
de residuos generados. Además, el 
algodón regenerado mantiene las 
propiedades de suavidad al tacto.

Cotton waste from manufacturing 
processes, together with that from 
products that have reached the end 
of their lifespan, takes on a new life. A 
question arises: Does cotton recovery 
result in a quality fabric? The answer 
is YES, preserving natural resources 
and reducing the amount of waste 
generated. In addition, regenerated 
cotton keeps the properties of soft 
touch.

76



13

19
04

02

03

03

02

02

19

13

04

13
19

03

Recycled 
Cotton

Konim
6392

 38 × 42 cm�  100 / 50 
 Print Code: F(6), N(8), O, P

Recycled 
Cotton

Halgar
6832

 21 × 12.5 cm�  300 / 50 
 Print Code: E(1), N(8), O

Recycled 
Cotton

Fenin
6833

 38 × 42 cm�  100 / 50 
 Print Code: F(6), N(8), O, P

Mochila. 100% Algodón Reciclado.

Mochila. 100% Algodão Reciclado.

Neceser. 100% Algodón Reciclado.

Nécessaire. 100% Algodão Reciclado.

Bolsa Mochila. 100% Algodón Reciclado 140 g/ m2.

Mochila. 100% Algodão Reciclado 140 g/ m2.

77



Riffox
6425

 65 × 93 cm�  100 / 10 
 Print Code: E(4), N(8), P

Organic
Cotton Zonner

6421

 Consult.�  300 / 30 
 Print Code: E(1), N(8), O, P

Organic
Cotton

5 Panels

Tibak
6390

 38 × 42 cm�  100 / 50 
 Print Code: F(6), N(8), O, P

Organic
Cotton

Delantal. 100% Algodón Orgánico.

Avental. 100% Algodão Orgânico.

Gorra. 100% Algodón Orgánico. 5 Paneles.

Boné. 100% Algodão Orgânico. 5 Painéis.

Mochila. 100% Algodón Orgánico.

Mochila. 100% Algodão Orgânico.

78



FOLDABLE
PLEGABLE

Casim
6835

 38 × 42 × 8 cm�  150 / 50 
 Print Code: F(6), N(8), O, P

Organic
Cotton

Missam
6389

 38 × 42 cm�  250 / 50 
 Print Code: F(4), N(8), O, P

120 g/m2

120 g/m2

140 g/m2

Organic
Cotton

Nepax
6391

 38 × 42 cm�  200 / 10 
 Print Code: F(6), G(6), N(8)

Organic
Cotton

Bolsa. 100% Algodón Orgánico 140 g/ m2.

Saco. 100% Algodão Orgânico 140 g/ m2.

Bolsa. 100% Algodón Orgánico 120 g/ m2.

Saco. 100% Algodão Orgânico 120 g/ m2.Bolsa Plegable. 100% Algodón Orgánico 120 g/ m2.

Saco Dobrável. 100% Algodão Orgânico 120 g/ m2.

 
Algodón orgánico, el algodón de 
nuestros ancestros, cultivado usando 
métodos sostenibles con impacto 
bajo para el medio ambiente. La no 
utilización de insecticidas, fertilizantes 
u otros productos químicos en el 
proceso de hilado y producción da 
como resultado un tejido cómodo, 
100% derivado de plantas e 
hipoalergénico, de alta sostenibilidad 
en la cadena de suministro, en un tono 
natural que reivindica la agricultura 
tradicional.

Organic cotton, the cotton of our 
ancestors, grown using sustainable 
methods with low impact on the 
environment. The non-use of 
insecticides, fertilizers or other 
chemicals in the yarn and production 
processes results in a comfortable 
fabric, 100% plant-derived and 
hypoallergenic, in a natural weave that 
claims traditional agriculture. 

79



02

02

19

03

19
06

16
03

01

04

RPET Reinforced 
Corners

Fabax
6850

 28 × 38 × 12 cm�  50 
 Print Code: F(1), N(8)

Reflective
Band RPET

Parks
6840

 25 × 17 × 8 cm�  200 / 50 
 Print Code: E(1), N(8)

RPET

Lambur
6430

 34 × 42 cm�  300 / 50 
 Print Code: F(1), R

Mochila. Poliéster 600D RPET. Parte Trasera y Cintas Acolchadas. Reflectante.

Mochila. Poliéster 600D RPET. Parte Traseira e Alças Acolchoadas. Reflectante.

Riñonera. Poliéster 600D RPET.

Pochete. Poliéster 600D RPET.
Mochila. Poliéster RPET.

Mochila. Poliéster RPET.

80



02

04

01

03

19

02
01

03

08

03

19

16

03

19

19

01

Registered 
design

Ideal
Sublimation

Kopel
6423

 21 × 13 × 8 cm�  100 / 10 
 Print Code: F(1), N(8), O

RPET

Klonet
6851

 30 × 80 cm�  200 / 100 
 Print Code: F(1), N(8), O, P

30 × 80 cm 
200 g/m2

RPET

Lecit
6871

 Ø 6.5 × 21 cm�  50 
 Print Code: F(1), L2

600 ml

BPA FREE 

RPET

Keinfax
6420

 Consult.�  300 / 30 
 Print Code: E(1), N(8), O, P, R

RPET 5 Panels

Neceser. Poliéster 600D RPET.

Nécessaire. Poliéster 600D RPET.

Toalla Absorbente. Poliéster RPET 200 g/ m2. Plegado 11,5 x 15,5 x 4 cm.

Toalha Absorvente. Poliéster RPET 200 g/ m2. Dobrado 11,5 x 15,5 x 4 cm.

Bidón. RPET. 600 ml.

Garrafa. RPET. 600 ml.

Gorra. Poliéster RPET. 5 Paneles.

Boné. Poliéster RPET. 5 Painéis.

El RPET o PET reciclado es un material 
elaborado a partir de la reutilización 
del PET, un plástico usado, sobre 
todo, en la fabricación de botellas 
y otros envases para bebidas. 
Mediante procesos industriales los 
residuos de PET se reciclan, dando 
como resultado el RPET, cuya huella 
de carbono (emisiones de CO2 a la 
atmósfera) se reduce drásticamente. 
De esta manera, una simple botella de 
plástico se convierte en un resistente 
material con multitud de aplicaciones 
y funcionalidades. Nos encontramos 
pues ante un compuesto de origen 
reciclado y, a su vez, reciclable.

RPET or recycled PET is a material made 
from the reuse of PET, a kind of plastic 
present, mainly in the manufacture 
of bottles and other packaging for 
drinks. Through industrial processes, 
PET waste is 100% recycled, resulting 
in rPET, whose carbon footprint (CO2 
emissions into the atmosphere) is 
drastically reduced. In this way, a 
simple plastic bottle becomes a 
resistant material with a multitude of 
applications and functionalities. This 
is, at the same time, a recycled and 
recyclable compound. 

81



Suanix
6856

 25 × 50 cm�  300 / 100 
 Print Code: F(1), N(8)

RPET

02

06

08

Hetul
6854

 Consult.�  250 / 25 
 Print Code: N(8), O, P

RPET

Despil
6855

 Consult.�  200 / 10 
 Print Code: N(8)

Tactile RPET

02

02

06
06

08

08

Braga. Poliéster RPET.

Aquecedor Pescoço. Poliéster RPET.

Gorro. Poliéster RPET.

Gorro. Poliéster RPET.

Guante Táctil. Poliéster RPET. Talla Única. Adulto.

Luvas Táteis. Poliéster RPET. Tamanho Único. Adulto.

82



El material de estas bolsas está 
fabricado con material plástico 
reciclado (RPET), que, además 
de ayudar en la disminución 
de residuos plásticos en el 
planeta, utiliza menos energía 
en el proceso de fabricación, 
haciendo que sea mucho menos 
dañino para el medio ambiente.

The fabric used in the 
manufacturing process of these 
bags is made of recycled plastic 
(RPET). Like this, the emission 
of plastic residues to our planet 
and the consumption of energy 
is drastically reduced, resulting 
in a much more eco-friendly 
process.

03

03

04

01

19   

04

05

11

07

01

19

02

Frilend
6340

 37 × 41 cm�  250 / 10 
 Print Code: F(1)

RPETKaiso
6341

 42 × 35 × 15 cm�  200 / 10 
 Print Code: F(1)

RPET
Bolsa. Poliéster RPET Laminado.

Saco. Poliéster RPET Laminado.Bolsa. Poliéster RPET Laminado.

Saco. Poliéster RPET Laminado.

83



Tarlam
5831

 35 × 40 cm�  100 / 10 
 Print Code: F(6), N(8), P

Galsin
6386

 38 × 41 cm�  100 / 10 
 Print Code: F(6), N(8), O, P

Curtis
3323

 37 × 41 cm�  250 / 50 
 Print Code: F(6), N(8), O, P

Bolsa. 100% Algodón 145 g/ m2/ Corcho Natural.

Saco. 100% Algodão 145 g/ m2/ Cortiça Natural.

Mochila. Corcho Natural/ Algodón.

Mochila. Cortiça Natural/ Algodão.

Mochila. 100% Algodón.

Mochila. 100% Algodão.

El corcho es considerado un aislante 
excelente, flexible y que se regenera 
de manera natural alrededor del tronco 
de los árboles de los que se extrae, 
principalmente del alcornoque y del 
roble. Los procesos de extracción del 
corcho tienen un mínimo impacto sobre 
el medio ambiente, destacando además 
por ser uno de los materiales orgánicos 
con más durabilidad y resistencia.

Cork is considered an excellent insulator, 
flexible, which regenerates naturally 
around the trunk of the trees from which 
it is extracted, mainly from the oak tree. 
The processes of cork extraction have a 
minimum impact on the environment, 
also standing out for being one of the 
most durable and resistant organic 
materials.

84



FOLDABLE
PLEGABLE

Yulia
6829

 37 × 41 cm�  100 / 10 
 Print Code: F(6), N(8), P

Tuarey
6830

 45 × 40 × 9 cm�  100 / 10 
 Print Code: F(6), N(8), O, P

Charel
6726

 34.5 × 39 × 10 cm�  100 / 10 
 Print Code: G(6), N(8), H(6)

Bolsa. 100% Algodón 180 g/ m2/ Corcho Natural.

Saco. 100% Algodão 180 g/ m2/ Cortiça Natural.

Bolsa. 100% Algodón 180 g/ m2/ Corcho Natural.

Saco. 100% Algodão 180 g/ m2/ Cortiça Natural.

Bolsa Plegable. 100% Algodón 110 g/ m2/ Corcho Natural.

Saco Dobrável. 100% Algodão 110 g/ m2/ Cortiça Natural.

85



06 07 08 11 21 22 17 16 01 02 03 04 05 19 04 19 11 07 05 03 02 01

Geiser
3210

 36 × 40 cm�  250 / 50 
 Print Code: F(4), N(8), M, O, P

Turkal
6050

 36 × 40 cm�  250 / 50 
 Print Code: F(6), N(8), O, P

105 g/m2Bolsa. 100% Algodón 105 g/ m2.

Saco. 100% Algodão 105 g/ m2.
Bolsa. 100% Algodón 140 g/ m2.

Saco. 100% Algodão 140 g/ m2.

86



Siltex
6048

 37 × 41 cm�  250 / 50 
 Print Code: F(6), N(8), O, P

140 g/m2 Larsen
3322

 37 × 41 cm�  250 / 50 
 Print Code: F(6), N(8), O, P

105 g/m2

Ponkal
6049

 37 × 41 cm�  150 / 50 
 Print Code: F(6), N(8), O, P

180 g/m2

Bolsa. 100% Algodón 140 g/ m2.

Saco. 100% Algodão 140 g/ m2.

Bolsa. 100% Algodón 105 g/ m2.

Saco. 100% Algodão 105 g/ m2.

Bolsa. 100% Algodón 180 g/ m2.

Saco. 100% Algodão 180 g/ m2.

87



19 16 05 07 01 11 03

04

01

03

O6

02

02

Registered 
design

Ideal
Sublimation

Xigor
4746

 65 × 90 cm�  100 / 10 
 Print Code: E(4), N(8), P

Konner
6051

 70 × 95 cm�  100 / 10 
 Print Code: E(4), N(8), P, R

Delantal. TC. 35% Algodón/ 65% Poliéster.

Avental. TC. 35% Algodão/ 65% Poliéster.

Delantal. TC. 20% Algodón/ 80% Poliéster.

Avental. TC. 20% Algodão/ 80% Poliéster.

88



14

02

Maylon
6206

 65 × 90 cm�  100 / 10 
 Print Code: E(4), N(8), P

Vurcex
6295

 68 × 80 cm�  50 
 Print Code: E(4), N(8), P

Delantal. 100% Algodón.

Avental. 100% Algodão.

Delantal. 100% Algodón/ Polipiel.

Avental. 100% Algodão/ PU.

89



Este poncho está fabricado con 
material PLA, procedente de 
materias primas renovables, con 
importantes propiedades como 
la versatilidad y la resistencia 
pero prevaleciendo entre ellas la 
de compostabilidad.

This raincoat is manufactured 
with PLA material, from 
renewable raw materials, with 
important qualities such as 
versatility and strength, but 
prevailing all, it is compostable.

Reizon
6589

 10 × 13.5 cm�  200 / 20 
 Print Code: E(1)

PLA
Material

WATERPROOF

Poncho. PLA 100% Compostable. Talla Única. Adulto. 127 x 102 cm.

Poncho. PLA 100% Compostável. Tamanho Único. Adulto. 127 x 102 cm.

90



Este bidón, está fabricado con 
material PLA, procedente de 
materias primas renovables, con 
importantes propiedades como 
la versatilidad y la resistencia 
pero prevaleciendo entre ellas la 
de compostabilidad.

This bottle is manufactured with 
PLA material, from renewable 
raw materials, with important 
qualities such as versatility and 
strength, but prevailing all, it is 
compostable.

Moltux
6438

 36 × 40 cm�  200 / 50 
 Print Code: F(1)

PLA
Material

Kutyl
6563

 Ø 7 × 25.8 cm�  30 
 Print Code: F(1)

830 ml

BPA FREE PLA
Material

Bolsa. PLA 100% Compostable.

Saco. PLA 100% Compostável.

Bidón. PLA 100% Compostable. 830 ml. Presentación Individual.

Garrafa. PLA 100% Compostável. 830 ml. Apresentação Individual.

91



THREE TOUCH  
SCREEN FINGERTIPS

TRES DEDOS TÁCTILES

ANTIBACTERIAL AND WATER 
RESISTANT FABRIC

TEJIDO ANTIBACTERIANO  
E HIDRÓFUGO

Antibacterial material specially 
processed to inhibit and prevent 
bacterial growth, due to the 
incorporation of permanent static 
microbial agents, which are highly 
effective in the control against 
bacterial contamination.
 
Material antibacteriano, especialmente 
procesado para inhibir y prevenir 
las cargas bacterianas, gracias a la 
incorporación de agentes microbianos 
permanentes estáticos, con alta 
efectividad contra la contaminación 
bacteriana.

Nical
2599

 26 × 48 cm�  300 / 10 
 Print Code: F(1), N(8), R

Antibacterial

Registered 
design

Ideal
Sublimation

Trecel
2608

 34 × 42 cm�  200 / 10 
 Print Code: F(1), N(8), R

Antibacterial

Tenex
6703

 Consult.�  200 / 10 
 Print Code: N(8)

Antibacterial

Tactile

Braga Antibacteriana. Poliéster.

Aquecedor Pescoço Antibacteriana. Poliéster.Mochila Antibacteriana. Poliéster.

Mochila Antibacteriano. Poliéster.

Guante Táctil Antibacteriano. Acrílico. Talla Única. Adulto.

Luvas Táteis Antibacteriano. Acrílico. Tamanho Único. Adulto.

92



02

03

06

11

07

19

04

05 07

08 19 04

11 03

02

SPECIAL WHITE COLOUR 
FOR SUBLIMATION/

COLOR BLANCO IDEAL PARA 
SUBLIMACIÓN

01

Registered 
design

Ideal
Sublimation

Cherin
4215

 25 × 50 cm�  300 / 100 
 Print Code: F(1), N(8), R

Articos
8016

 24.5 × 25.5 cm�  100 / 10 
 Print Code: F(1), N(8), O, P

Braga. Poliéster.

Aquecedor Pescoço. Poliéster.

Braga Gorro. Polar Fleece 200 g/ m2. Anti-Pilling.

Aquecedor Pescoço Gorro. Polar Fleece 200 g/ m2. Anti-Pilling.

93



03 19 02 0603 11 01

06 02 08 04
08

03 19 02 06

19

03 11 01

06 02 08 04

IDEAL FOR
PRINTING

Holsen
5817

 Consult.�  200 / 10 
 Print Code: E(1), N(8)

Seyer
5364

 Consult.�  100 / 50 
 Print Code: N(8), O, P

Bluetooth Hands-free Baikof
5592

 Consult.�  100 / 10 
 Print Code: N(8), O, P

Gorro. Acrílico.

Gorro. Acrílico.

Gorro. Poliéster. Conexión Bluetooth. Recargable USB. Cable Incluido.

Gorro. Poliéster. Conexão Bluetooth. Recarregável USB. Cabo Incluído.

Gorro. Acrílico.

Gorro. Acrílico.

94



02

01 06

02

19 04 05

03 11

04 02 03

05 07 01

19

Registered 
design

Ideal
Sublimation

Danix
6618

 Consult.�  200 / 50 
 Print Code: E(1), N(8), O, P

Inner Band 6 Panels

Clipak
6337

 Consult.�  200 / 25 
 Print Code: E(1), N(8), O, P, R

5 Panels

Zodak
4828

 Consult.�  200 / 25 
 Print Code: E(1), N(8), O, P, R

5 PanelsRegistered 
design

Ideal
Sublimation

Gorra. Poliéster. 6 Paneles.

Boné. Poliéster. 6 Painéis.

Gorra. Poliéster. 5 Paneles.

Boné. Poliéster. 5 Painéis.

Gorra. Poliéster. 5 Paneles.

Boné. Poliéster. 5 Painéis.

95



04 1721060102

31 6107110305

19
01

02

05

19

07

06

03

04

11

03

Sport
8072

 Consult.�  300 / 30 
 Print Code: E(1), N(8), O, P

5 Panels
Bayon
4901

 Consult.�  200 / 50 
 Print Code: E(1), N(8), O, P

5 Panels

Plus
3029

 100 × 70 cm�  1000 / 10 
 Print Code: E(1), N(8), R

Registered 
design

Ideal
Sublimation

01 02 22 04

19 05 07 21 17

Gorra. 100% Algodón. 5 Paneles.

Boné. 100% Algodão. 5 Painéis.
Gorra. 100% Algodón Peinado. 5 Paneles.

Boné. 100% Algodão Penteado. 5 Painéis.

Pañoleta. Poliéster 170T.

Lenço. Poliéster 170T.

96



13

04

02

05

01

01

07

11

04

03

19

21

Braz
3575

 Consult.�  200 / 25 
 Print Code: E(1)

Charger 
Connection

Inner Band Ventilation

Lúa
8085

 Consult.�  250 
 Print Code: Consult

Charger 
Connection

Inner Band Ventilation

Zelio
4930

 Consult.�  250 
 Print Code: Consult

Charger 
Connection

Inner Band

Sombrero. Poliéster.

Chapéu. Poliéster.

Sombrero. Paja.

Chapéu. Palha.

Sombrero. Paja.

Chapéu. Palha.

97



0119 03 04

02

13 08 1902 03

19

03

01

05

01

IDEAL SIZE FOR WOMAN 
AND TEENAGERS

Liriax
2577

 24 × 15 cm�  400 / 10 
 Print Code: E(1), N(8), P

BFE 90%
BACTERIAL FILTRATION 

EFFICIENCY
EN 14683:  2019+AC: 2019

UNE
0065

Galant
2578

 20 × 11.5 cm�  400 / 10 
 Print Code: E(1), N(8), P

BFE 90%
BACTERIAL FILTRATION 

EFFICIENCY
EN 14683:  2019+AC: 2019

UNE
0065

Liriax Medium
2609

 21 × 14 cm�  400 / 10 
 Print Code: E(1), N(8), P

BFE 90%
BACTERIAL FILTRATION 

EFFICIENCY
EN 14683:  2019+AC: 2019

UNE
0065

Mascarilla Higiénica Reutilizable. Exterior: 50% Algodón/ 
50% Poliéster. Interior: 100% Algodón.

Máscara Higiênica Reutilizável. Exterior: 50% Algodão/ 
50% Poliéster. Interior: 100% Algodão.

Mascarilla Higiénica Niño Reutilizable. Exterior: 50% Algodón/ 
50% Poliéster. Interior: 100% Algodón.

Máscara Higiênica Criança Reutilizável. Exterior: 50% Algodão/ 
50% Poliéster. Interior: 100% Algodão.

Mascarilla Higiénica Reutilizable. Exterior: 50% Algodón/ 50% Poliéster. Interior: 100% Algodón.

Máscara Higiênica Reutilizável. Exterior: 50% Algodão/ 50% Poliéster. Interior: 100% Algodão.

98



02

09

01

03

04

06

19

Registered 
design

Ideal
Sublimation

Leik
2590

 28 × 14.2 cm�  1000 / 10 
 Print Code: D(1), E(1), N(8), P, R

BFE 90%
BACTERIAL FILTRATION 

EFFICIENCY
EN 14683:  2019+AC: 2019

UNE
0065

Lermix
2614

 35 × 14 cm�  1000 / 10 
 Print Code: E(1), N(8), P, R

BFE 90%
BACTERIAL FILTRATION 

EFFICIENCY
EN 14683:  2019+AC: 2019

UNE
0065

Antibacterial

Mascarilla Higiénica Reutilizable. 100% Poliéster.

Máscara Higiênica Reutilizável. 100% Poliéster.

Mascarilla Higiénica Reutilizable. Soft Shell. 92% Poliéster/ 8% Elastano.

Máscara Higiênica Reutilizável. Soft Shell. 92% Poliéster/ 8% Elastano.

99



01

02

06

HeiQ Viroblock NPJ03 technology

texto

Plexcom
2600

 24 × 15 cm�  400 / 10 
 Print Code: E(1), N(8), P

BFE 90%
BACTERIAL FILTRATION 

EFFICIENCY
EN 14683:  2019+AC: 2019

UNE
0065

Antibacterial

ISO

CERTIFIED
18184 Kolgar

2604

 24 × 15 cm�  400 / 10 
 Print Code: E(1), N(8), P

BFE 90%
BACTERIAL FILTRATION 

EFFICIENCY
EN 14683:  2019+AC: 2019

UNE
0065

Antibacterial

ISO

CERTIFIED
18184

Mascarilla Higiénica Reutilizable. Exterior: 50% Algodón/ 50% Poliéster. Interior: 100% Algodón.

Máscara Higiênica Reutilizável. Exterior: 50% Algodão/ 50% Poliéster. Interior: 100% Algodão.

Mascarilla Higiénica Reutilizable. Exterior: 50% Algodón/ 50% Poliéster. Interior: 100% Algodón.

Máscara Higiênica Reutilizável. Exterior: 50% Algodão/ 50% Poliéster. Interior: 100% Algodão.

100



01

02

13

BREATHABLE

IDEAL FOR ALL TYPES OF 
FACE MASKS/

IDEAL PARA TODO TIPO 
DE MASCARILLAS

IDEAL FOR ALL TYPES OF 
FACE MASKS/

IDEAL PARA TODO TIPO 
DE MASCARILLAS

BREATHABLE

0102

03

0419

Claver
2611

 15 × 18 cm�  500 
 Print Code: E(1), N(8)

Yator
2613

 15 × 16 cm�  1000 / 100 
 Print Code: E(1)

Menfix
6716

 1.5 × 48 cm�  2000 / 100 
 Print Code: D(1)

Portamascarillas. 50% Algodón/ 50% Poliéster.

Porta-Máscaras. 50% Algodão/ 50% Poliéster.

Portamascarillas. Non-Woven.

Porta-Máscaras. Non-Woven.

Lanyard Portamascarillas. Poliéster. Ajustable.

Lanyard Porta-Máscaras. Poliéster. Ajustável.

101



IN
D

EX
 IT

EM
 N

UM
ER

/P
AG

E 
 - 

 ÍN
D

IC
E 

RE
F.

/P
AG

ES
REF. PAG.REF. PAG. REF. PAG.REF. PAG. REF. PAG.REF. PAG. REF. PAG.REF. PAG. REF. PAG.REF. PAG. REF. PAG.REF. PAG. REF. PAG.REF. PAG.

2577 98

2578 98

2590 99

2599 92

2600 100

2604 100

2608 92

2609 98

2610 99

2611 101

2613 101

2614 99

3029 96

3210 86

3322 87

3323 84

3575 97

3854 60

3874 68

3875 71

3880 72

4184 33

4185 32

4186 32

4187 27

4197 20

4198 14

4199 20

4200 14

4215 93

4471 38

4472 41

4473 38

4481 12

4482 12

4551 72

4715 59

4716 58

4718 42

4719 43

4720 43

4722 45, 51

4723 45, 53

4724 55

4725 39

4726 54

4731 42

4746 88

4755 56

4756 22

4769 45, 50

4770 45, 52

4771 22

4805 69

4828 95

4841 57

4901 96

4913 39

4917 67

4930 97

5125 41

5247 35

5248 34

5249 34

5250 44

5251 44

5364 94

5592 94

5747 40

5748 40

5817 94

5831 84

5854 21

5855 21

5856 13

5857 13

5858 17

5859 17

5860 19

5861 18

5862 23

5863 23

5864 47

5865 49

5866 48

5867 15

5868 15

5869 16

5870 16

5871 25

5872 25

5873 14

5874 14

5875 24

5876 24

6048 87

6049 87

6050 86

6051 88

6079 36

6080 65

6206 89

6221 37

6222 37

6295 89

6337 95

6340 83

6341 83

6386 84

6389 79

6390 78

6391 79

6392 77

6393 76

6420 81

6421 78

6423 81

6425 78

6430 80

6438 91

6459 29

6460 28

6461 6, 30

6462 31

6463 61

6464 61

6465 62

6466 62

6563 91

6589 90

6618 95

6630 10

6703 92

6716 101

6726 85

6755 7, 26

6756 9, 64

6757 8, 64

6758 11

6759 63

6760 10

6829 85

6830 85

6831 76

6832 77

6833 77

6835 79

6840 80

6850 80

6851 81

6854 82

6855 82

6856 82

6871 81

8016 93

8025 73

8072 96

8085 97

8662 56

9487 73

9497 70



CASTELLANO PÁGINA CASTELLANO PÁGINA PORTUGUÊS PÁGINA PORTUGUÊS PÁGINA

103

Bidón 81, 91

Bolsa 76, 79, 83, 84, 85, 
86, 87, 91

Bolsa Mochila 77

Bolsa Plegable 79, 85

Braga 82, 93

Braga Antibacteriana 92

Braga Gorro 93

Camiseta Adulto
6, 10, 11, 29, 30, 
31, 33, 35, 36, 37, 
38, 39, 40, 43, 
44, 54

Camiseta Adulto "Keya" 10

Camiseta Adulto Blanca 12, 20

Camiseta Adulto Blan-ca "keya" 13, 17, 19, 21

Camiseta Adulto Color 12, 20

Camiseta Adulto Color "keya" 13, 17, 18, 21

Camiseta Mujer 32, 34, 42, 43

Camiseta Mujer Blanca "keya" 15, 16

Camiseta Mujer Color "keya" 15, 16

Camiseta Niño 32, 34, 37, 40, 44

Camiseta Niño Blanca 14

Camiseta Niño Blanca "keya" 14

Camiseta Niño Color 14

Camiseta Niño Color "keya" 14

Chaleco 8, 56, 59, 61, 62, 
64, 65, 73

Chaleco Reflectante 73

Chaqueta 9, 56, 58, 60, 61, 
62, 63, 64, 67

Chaqueta Técnica 55

Culot 42

Delantal 76, 78, 88, 89

Forro Polar 57

Gorra 78, 81, 95, 96

Gorro 82, 94

Guante Táctil 82

Guante Táctil Antibac-teriano 92

Impermeable 70, 71, 72

Lanyard Portamas-carillas 101

Manguito 41

Mascarilla Higiénica Niño Reutilizable 98

Mascarilla Higiénica Reutilizable 98, 99, 100

Mochila 77, 78, 80, 84

Mochila Antibacteriana 92

Neceser 77, 81

Pantalón 41

Pantalón Deportivo 39

Pañoleta 96

Parka 68, 69

Polo 7, 22, 26, 27, 28

Polo Adulto Blanco "keya" 23

Polo Adulto Color "keya" 23

Polo Mujer Blanco "keya" 25

Polo Mujer Color "keya" 25

Polo Niño Blanco "keya" 24

Polo Niño Color "keya" 24

Poncho 90

Portamascarillas 101

Riñonera 80

Sombrero 97

Sudadera Adulto "keya" 47

Sudadera Adulto Capucha + Cremallera "keya" 48

Sudadera Adulto con Capucha "keya" 49

Sudadera Técnica Adulto 45, 51, 53

Sudadera Técnica Niño 45, 50, 52

Toalla Absorbente 81

Aquecedor Pescoço 82, 93

Aquecedor Pescoço 
Antibacteriana 92

Aquecedor Pescoço 
Gorro 93

Avental 76, 78, 88, 89

Boné 78, 81, 95, 96

Calção 42

Calças Deportivas 39

Calções 41

Casaco 9, 56, 58, 60, 61, 
62, 63, 64, 67

Casaco Polar 57

Casaco Tecnico 55

Chapéu 97

Colete 8, 56, 59, 61, 62, 
64, 65, 73

Colete Reflectante 73

Garrafa 81, 91

Gorro 82, 94

Impermeável 70, 71, 72

Lanyard Porta-Máscaras 101

Lenço 96

Luvas Táteis 82

Luvas Táteis Antibac-
teriano 92

Manga 41

Máscara Higiênica 
Criança Reutilizável 98

Máscara Higiênica 
Reutilizável 98, 99, 100

Mochila 77, 78, 80, 84

Mochila Antibacteriano 92

Nécessaire 77, 81

Parka 68, 69

Pochete 80

Polo 7, 22, 26, 27, 28

Polo Adulto Branco 
"keya" 23

Polo Adulto Côr "keya" 23

Polo Criança Branco 
"keya" 24

Polo Criança Côr "keya" 24

Polo Mulher Branco 
"keya" 25

Polo Mulher Côr "keya" 25

Poncho 90

Porta-Máscaras 101

Saco 76, 79, 83, 84, 85, 
86, 87, 91

Saco Dobrável 79, 85

Sweatshirt Adulto 
"keya" 47

Sweatshirt com Capuz + 
Fecho Adulto "keya" 48

Sweatshirt com Capuz 
Adulto "keya" 49

Sweatshirt Tecnica 
Adulto 45, 51, 53

Sweatshirt Tecnica 
Criança 45, 50, 52

Toalha Absorvente 81

T-Shirt Adulto
6, 10, 11, 29, 30, 
31, 33, 35, 36, 37, 
38, 39, 40, 43, 
44, 54

T-Shirt Adulto "Keya" 10

T-Shirt Adulto Branca 12, 20

T-Shirt Adulto Branca 
"keya" 13, 17, 19, 21

T-Shirt Adulto Côr 12, 20

T-Shirt Adulto Côr 
"keya" 13, 17, 18, 21

T-Shirt Criança 32, 34, 37, 40, 44

T-Shirt Criança Branca 14

T-Shirt Criança Branca 
"keya" 14

T-Shirt Criança Côr 14

T-Shirt Criança Côr 
"keya" 14

T-Shirt Mulher 32, 34, 42, 43

T-Shirt Mulher Branca 
"keya" 15, 16

T-Shirt Mulher Côr 
"keya" 15, 16



104

FRANÇAIS PAGE FRANÇAIS PAGE ENGLISH PAGE ENGLISH PAGE

Banane 80

Bidon 81, 91

Bonnet 82, 94

Casquette 78, 81, 95, 96

Chapeau 97

Foulard 96

Gant Tactile 82

Gant Tactile Antibac-
térien 92

Gilet 8, 56, 59, 61, 62, 
64, 65, 73

Gilet Réfléchissant 73

Imperméable 70, 71, 72

Lanyard Porte-Mas-
ques 101

Manchon Bras 41

Masque Hygiénique 
Enfant Réutilisable 98

Masque Hygiénique 
Réutilisable 98, 99, 100

Nécessaire 77, 81

Parka 68, 69

Polo 7, 22, 26, 27, 28

Polo Adulte Blanc 
"keya" 23

Polo Adulte Couleur 
"keya" 23

Polo Enfant Blanc 
"keya" 24

Polo Enfant Couleur 
"keya" 24

Polo Femme Blanc 
"keya" 25

Polo Femme Couleur 
"keya" 25

Poncho 90

Porte-Masques 101

Sac 76, 79, 83, 84, 85, 
86, 87, 91

Sac à Dos 77, 78, 80, 84

Sac à Dos Antibac-
térien 92

Sac Pliable 79, 85

Serviette Absorbante 81

Short 42

Short Sportif 39

Shorts 41

Sweat-Shirt à Capuche 
+ Crémaillère Adulte 
"keya"

48

Sweat-Shirt à Capuche 
Adulte "keya" 49

Sweat-Shirt Adulte 
"keya" 47

Sweat-Shirt Technique 
Adulte 45, 51, 53

Sweat-Shirt Technique 
Enfant 45, 50, 52

Tablier 76, 78, 88, 89

Tour de Cou 82, 93

Tour de Cou Antibac-
térien 92

Tour de Cou et Bonnet 93

T-Shirt Adulte
6, 10, 11, 29, 30, 
31, 33, 35, 36, 37, 
38, 39, 40, 43, 
44, 54

T-Shirt Adulte "Keya" 10

T-Shirt Adulte Blanc 12, 20

T-Shirt Adulte Blanc 
"keya" 13, 17, 19, 21

T-Shirt Adulte Couleur 12, 20

T-Shirt Adulte Couleur 
"keya" 13, 17, 18, 21

T-Shirt Enfant 32, 34, 37, 40, 44

T-Shirt Enfant Blanc 14

T-Shirt Enfant Blanc 
"keya" 14

T-Shirt Enfant Couleur 14

T-Shirt Enfant Couleur 
"keya" 14

T-Shirt Femme 32, 34, 42, 43

T-Shirt Femme Blanc 
"keya" 15, 16

T-Shirt Femme Couleur 
"keya" 15, 16

Veste 9, 56, 57, 58, 60, 
61, 62, 63, 64, 67

Veste Technique 55

Absorbent Towel 81

Adult Color T-Shirt 12, 20

Adult Colour Polo T-Shirt 
"keya" 23

Adult Colour T-Shirt 
"keya" 13, 17, 18, 21

Adult Hooded + Zipper 
Sweatshirt "keya" 48

Adult Hooded Sweats-
hirt "keya" 49

Adult Sweatshirt "keya" 47

Adult Technical Sweats-
hirt 45, 51, 53

Adult T-Shirt
6, 10, 11, 29, 30, 
31, 33, 35, 36, 37, 
38, 39, 40, 43, 
44, 54

Adult T-Shirt "Keya" 10

Adult White Polo Shirt 
"keya" 23

Adult White T-Shirt 12, 20

Adult White T-Shirt 
"keya" 13, 17, 19, 21

Antibacterial Drawstring 
Bag 92

Antibacterial Neck 
Warmer 92

Antibacterial Touchs-
creen Gloves 92

Apron 76, 78, 88, 89

Arm Sleeves 41

Backpack 80

Bag 76, 79, 83, 84, 85, 
86, 87, 91

Beauty Bag 77, 81

Bottle 81, 91

Cap 78, 81, 95, 96

Drawstring Bag 77, 78, 80, 84

Foldable Bag 79, 85

Hat 82, 94, 97

Jacket 9, 56, 58, 60, 61, 
62, 63, 64, 67

Kids Colour Polo T-Shirt 
"keya" 24

Kids Colour T-Shirt 14

Kids Colour T-Shirt 
"keya" 14

Kids Technical Sweatshirt 45, 50, 52

Kids T-Shirt 32, 34, 37, 40, 44

Kids White Polo Shirt 
"keya" 24

Kids White T-Shirt 14

Kids White T-Shirt 
"keya" 14

Mask Holder Lanyard 101

Mask Pouch 101

Neck Warmer 82, 93

Neck Warmer and Hat 93

Neckerchief 96

Parka 68, 69

Polar Fleece 57

Polo Shirt 7, 22, 26, 27, 28

Raincoat 70, 71, 72, 90

Reflective Vest 73

Reusable Hygienic Mask 98, 99, 100

Reusable Kids Hygienic 
Mask 98

Shorts 39, 41, 42

Technical Jacket 55

Touchscreen Gloves 82

Vest 8, 56, 59, 61, 62, 
64, 65, 73

Waistbag 80

Women Colour Polo 
T-Shirt "keya" 25

Women Colour T-Shirt 
"keya" 15, 16

Women T-Shirt 32, 34, 42, 43

Women White Polo Shirt 
"keya" 25

Women White T-Shirt 
"keya" 15, 16






	COVER_I
	ZERO PROBLEMS_ II
	01-51_IB_SP
	52-101_IB_SP
	102-104_IB_SP
	COLOR CODES_III
	CONTRA_IV

